
Radka R. (Rafion) ID 67300 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.9.2024, 12:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji Vám za návštěvu . Budu se těšit na obchodování s vámi. Jen chci upozornit, že nabízené věci
nevyměňuji, ale pouze prodávám. Děkuji za pochopení.

 Veškeré věci, které zde nabízím, jsou pouze soukromý prodej z naší domácnosti. Jedná se o oblečení a doplňky, které již z
různých důvodů nevyužijeme. Nabízené věci NEMĚNÍM, děkuji.

 Veškeré zboží se snažím popsat dle svého nejlepšího svědomí a na případné vady a nedokonalosti Vás upozornit. Pokud máte
dotazy, neváhejte a kontaktujte mne.

 Kupující i dotazující se vždy snažím kontaktovat co nejdříve. V případě mé plánované nepřítomnosti toto bude uvedeno ve
vzkazech.

 Na dobírku nezasílám.
 Zboží Vám zašlu obratem po připsání příslušné částky na účet .
 Poštovné se řídí podle velikosti balíčku. Do 50 x 35 x 5 cm a 500g je to 39 Kč.
 Pokud neobdržím Vaši platbu do 7 dnů , pokud se nedomluvíme jinak, dávám negativní hodnocení, zboží jde zpět do prodeje a
zařadím si vás mezi nespolehlivé...

 Doklad (podací lístek) o odeslání balíčku/dopisu uchovávám maximálně měsíc, pro případnou reklamaci u pošty o nedoručení
balíčku/dopisu.

 Přeji Vám pěkný den a dobré nákupy nejen u mě.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

